[image: C:\Users\ilsiar\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Word\Безымянный.png]
	        Постановление

	       Карар

	от___________
	№______

	ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Булдырского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 17.03.2021 №3 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Исполнительный комитет Булдырского сельского поселения Чистопольскогго муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки), утвержденный  постановлением Исполнительного комитета Булдырского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 17.03.2021 №3 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)» следующие изменения:
в подпункте 4 пункта 2.5 раздела 2 слова «необходима обработка персональных данных лица, не являющегося заявителем,» заменить словами «необходимы предоставление заявителем персональных данных лица, не являющегося заявителем, и их обработка».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]Глава  Булдырского
сельского поселения 	       		                                                   Н.Н. Воляков
image1.png
HCIIOJIHUTEJIBHBIT KOMUTET
BYJIIBIPCKOI'OCEJIbCKOI'O ITOCEJIEHILA
YIICTOIIOJIbCKOI'O MYHHIIUITAJIBHOI'O

PATIOHA PECITYBJIIIKA TATAPCTAH

422988. Pecrryomika TaTapcTas.,
"UHCTONOMBCKHIT paiioH.
noc. FOmmys3. nep. IleHTpansHOiL, 31.2A

TATAPCTAH PECITVBJINIKACBL
YIICTAIT MYHULIIIIAJIL PATTOHBI
BYJIIBIP ABBLI KIPJIETE
BAIIKAPMA KOMUTETBI

422988, TarapcraH Pecrry6HKacer,
Yucrait paitonsl, FOmmy3s mocetorsr,
I{eHTpanbHELT THIK., 2A

Ten. 884342 4-64-79 e-mail: Buld.Ctp@tatar.ru